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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L48615002C

2. Emri i subjektit Shkëndije Tafil

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/12/2014

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitet agrobiznesi, grumbullim perpunim qumeshti dhe 
paketim e tregtim te produkteve te tij. Tregetim te artikujve 
elektrike, tregtim materiale dhe lende ndertimi, punime dhe 
riparime te ndryshme, tregtim mallra te  ndryshme me 
pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Qender - Erseke BOROVE Rruga nacionale Erseke- 
Leskovik, ndertese dy kateshe, kati i pare,zona kadastrale 
3053,Nr. i pasurise 1458. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TAFILI
Telefon: 0693938285  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-755442-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353063-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117EE709-48A0-478B-ACD5-B7B5E7695523
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645841-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648300-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
30.01.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796189-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.8771   Prot, datë 16.05.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Korçë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Shkëndije Tafil”, pajisur me NUIS (NIPT) L48615002C, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198547F-5840-41EE-AEB8-89C86DC13AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61479F1-F663-4596-8161-BB689E8EF4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD49054D-B0EE-4A55-B4D1-BEEAFB4DC9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504340BF-4846-418A-B5C7-A18895734B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B99CB90-039C-4591-AA36-447FA6AFD599

